
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/249/12 

RADY MIEJSKIEJ W NISKU 

z dnia 4 grudnia 2012 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Niska.  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) Rada Miejska w Nisku   uchwala  co następuje:  

§ 1. Nadaje się nazwę „ ulica Konwaliowa ” drodze gminnej usytuowanej na działkach ewidencyjnych nr: 

4014/3, 3961/1, 3954/3, 3950/6, 3943/8, 3942/1, 3934/1, 3933/1, 3932/3 3931/3, 3925/3, 3924/5, 3924/15, 

3906/16, 3906/17 i 3906/10, położonych w Nisku.  

§ 2. Integralną częścią Uchwały jest załącznik graficzny – kopia mapy ewidencji gruntów obrębu Nisko - 

na której uwidoczniony jest przebieg ulicy, o których mowa w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta  Nisko.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Waldemar Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 3338



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3338


		2012-12-21T14:33:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




